中華民國游泳協會第13屆第27次選訓委員會

會議記錄

中華民國112年11月13日游任發字第1120000369號函

中華民國112年11月17日臺教體署競(二)字第1120046879號函

紀錄:林佳慧

壹、時間：112年10月25日(星期三)下午8時

貳、地點：台中市北區國民運動中心

參、主持人：陳召集人復龍

肆、教育部體育署輔導委員：蕭淑芬

伍、出席人員:如簽到表

陸、列席人員：曾秘書長正宗

柒、主持人致詞：

捌、討論事項：

【案由一】第112年全國運動會破紀錄審查名冊，提請討論。

說明：

    一、依據中華民國體育運動總會運動「紀錄審查實施要點」第九條辦理

    二、根據各運動規則，以絕對公正客觀之立場，不定期審查各種運

        動種類(項目)之紀錄，以昭公信並作為有關單位舉辦比賽或獎勵之參

        考

    三、破紀錄名冊，如附件一<第1頁>

【決議】照案通過(6位委員、6位通過)

【附件一】中華民國體育運動總會全國運動紀錄審查名冊

申

請

單

位
中華民國游泳協會

審 查 編 號 1 2 3 4

申

請

類

型

□追平

■刷新

□創立

□追平

■刷新

□創立

□ 追平

□ 刷新

□ 創立

□ 追平

□ 刷新

□ 創立

選 手 姓 名 莊沐倫 王冠閎

選 手 性 別 男 男

賽 事 名 稱 112年全國運動會 112年全國運動會

賽 事 日 期 112/10/23 112/10/25

賽 事 地 點
台中市北區

國民運動中心
台中市北區

國民運動中心

運 動 項 目 50公尺仰式  50公尺蝶式

賽 事 成 績 25.36 24.21

原全國紀錄  25.38 24.42

審 查 結 果

	【附件一】中華民國體育運動總會全國運動紀錄審查名冊